
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

19.02.2026   м.Запоріжжя                      №       35 р 

 

 

Про затвердження орієнтовного  

плану проведення консультацій  

з громадськістю на 2026 рік 

 

 

Керуючись статтями 132, 42 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», рішенням Запорізької міської ради від 29.01.2020 № 49 «Про 

затвердження Порядку проведення консультацій з громадськістю з питань 

суспільно-економічного розвитку м. Запоріжжя у новій редакції» (зі змінами), 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Затвердити орієнтовний план проведення консультацій з громадськістю 

на 2026 рік (додається). 

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Секретар міської ради  Регіна ХАРЧЕНКО 

 












